
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/260/2023 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu i w budżecie Gminy Marianowo na 2023 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 8.621,99 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 56.000,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 64.621,99 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Marianowo w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje celowe udzielone w 2023 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1492



855 Rodzina 8 621,99 8 621,99

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 621,99 8 621,99

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

0940 8 621,99 8 621,99

R A Z E M

Dział

8 621,99

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

8 621,99

Dochody w zł

Ogółem

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 
bieżące

Dochody 
bieżące

Rozdział

Dochody 
majątkowe

Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie

§

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/260/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1492



700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:

- dotacje

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- dotacje

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

10 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

10 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

5 517,00

5 517,00

8 621,99

8 621,99

483,00

5 517,00

8 621,99

483,00

6 000,00

Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

8 621,99

6 000,00

483,00

6 000,00

6 000,00
6 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/260/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1492



Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

R A Z E M 56 000,0064 621,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1492



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

674 517,60

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

173 518,44

3 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

71 027,52

4 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

81 471,96

5 854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

6 000,00

1 006 535,52Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/260/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1492



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820
Zakup węży do zestawu hydraulicznego, węży 
tłocznych W52 oraz węży tłocznych W75 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

15 000,00

2 754 75412 2820
Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

7 000,00

3 754 75412 2820
Zakup tłumnic do trawy, bosaka składanego, szelek 
bezpieczeństwa, węży W75 oraz węży W52 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

4 050,00

4 754 75412 2820
Zakup węży W75 oraz węży W52 dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Sulinie

1 500,00

5 754 75412 2820
Zakup szpadli oraz wideł dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sulinie

450,00

6 754 75412 2820
zakup obuwia specjalnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wiechowie

4 000,00

7 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Marianowo

65 000,00

8 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

21 000,00

9 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dzwonowo

6 000,00

10 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

21 000,00

11 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo wśród dzieci i młodzieży

9 500,00

154 500,00

Dotacje celowe udzielone w 2023 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/260/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1492


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-03T13:46:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




